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GRUPO 01 - REGIÃO DO MÉDIO AMAZONAS

01
02
03
04
05
06

IRANDUBA
ITACOATIARA
PRESIDENTE FIGUEIREDO
RIO PRETO DA EVA
SILVES
URUCARÁ

SEDE: A definir - 16 a 19 de Agosto

GRUPO 02 - REGIÃO DO MÉDIO SOLIMÕES

01
02
03
04
05
06

ALVARÃES
COARI
CODAJÁS
FONTE BOA
TEFÉ
UARINI

SEDE: A definir - 23 a 26 de Agosto

GRUPO 03 - REGIÃO DO ALTO SOLIMÕES

01
02
03
04
05
06

AMATURÁ
JUTAÍ
SANTO ANTÔNIO DO IÇÁ
SÃO PAULO DE OLIVENÇA
TABATINGA
TONANTINS

SEDE: A definir - 30 de Agosto a 02 de Setembro



2023

GRUPOS

A FLORESTA É A BOLA DA VEZ

GRUPO 04 - REGIÃO DA CALHA DO RIO MADEIRA

01
02
03
04
05
06

CANUTAMA
HUMAITÁ
LÁBREA
MANICORÉ
NOVA OLINDA DO NORTE
TAPAUÁ

SEDE: A definir - 06 a 09 de Setembro

GRUPO 05 - REGIÃO DO BAIXO AMAZONAS

01
02
03
04
05
06

BARREIRINHA
BOA VISTA DO RAMOS
MAUÉS
PARINTINS
SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ
URUCURITUBA

SEDE: A definir - 13 a 16 de Setembro

GRUPO 06 - REGIÃO DO BAIXO SOLIMÕES

01
02
03
04
05
06

ANORI
BARCELOS
CAAPIRANGA
MANAQUIRI
NOVO AIRÃO
SANTA ISABEL

SEDE: A definir - 30 de Agosto a 02 de Setembro
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GRUPO 07 - SEDE - CASTANHO

01
02
03
04
05
06

CAMPEÃO DO GRUPO 01
CAMPEÃO DO GRUPO 02
CAMPEÃO DO GRUPO 03
CAMPEÃO DO GRUPO 04
CAMPEÃO DO GRUPO 05
CAMPEÃO DO GRUPO 06

SEDE: A definir - Entre 26 ou 28 a 30 de Setembro - SEMIFINAL

FASE FINAL

4a DATA

49 14/10 15H30 SÁBADO

FINALISTA
DE MELHOR
CAMPANHA

OBSEVANDO
O SOMATÓRIO

DA FASE 1 +
FASE 2

FINALISTA
DE PIOR
CAMPANHA
OBSEVANDO
O SOMATÓRIO
DA FASE 1 +
FASE 2

X A
DEFINIR

01
02

CAMPEÃO DA CHAVE A DA FASE SEMIFINAL
CAMPEÃO DA CHAVE B DA FASE SEMIFINAL

SEDE: A definir - 14 de Outubro

JOGO 
NO DATA HORA DIA DA

SEMANA ESTÁDIOEQUIPES


